

10.trinn

Veke 10 og 11

Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

Læringsmål denne perioden:	
Norsk	Du skal bruke kompetansen du har tileigna deg etter alle åra med norsk i grunnskulen og vise det på to separate fagdagar: hovudmål og sidemål.
Engelsk	Du skal kunne snakke om temaet <i>Solving Conflicts</i> .
Mate- matikk	Du skal jobbe med repetisjon fram til fagdagen Du skal lære meir om ulike funksjonar og bruke det til å løyse praktiske problem
KRLE	Du skal utforske og kunne drøfte utviklinga av kristendommen og ulike retningar i kristendommen. Du skal lære meir om samanes religions- og livssynstradisjonar. Vurdering, fredag i veke 11. Øvingsark kjem i OneNote.
Samfunn sfag	Du skal kjenne til korleis religionar, ideologiar og ressursar kan vere årsak til krigar/konfliktar mellom land og folk Du skal kjenne til korleis kamp for ulike rettar kan vere årsak til krig/konflikt Du skal kjenne til kva som kan vere alternativ til krig Du skal førebu deg til prøve i veke 12
Naturfag	Du skal kunne gi eksempler på og drøfte aktuelle dilemmaer knyttet til utnyttelsen av naturressurser og tap av biologisk mangfold.
Tysk	Du skal kunne utforske og presentere reisemål og attraksjonar i tyskspråklege land. Du skal kunne bruke presens perfektum og kunne snakke med forståeleg og rett uttale.
Musikk	
KST	Korslaget og studie

Diverse:	Ordenselevar : 10A: Veke 10: Aron og Leo Veke 11: Hanna og Elias 10B: Veke 10: Sondre og Andrea Veke 11: Alina og Julie
	Arbeidslivsfag: Me arbeider på skulen. Oppmøte i 9A sitt klasserom.
	Måndag 4.mars: Tilbod om frivillig øving tilfagdag i matte kl. 14.30-18.00 Onsdag 6.mars: Fagdag i matematikk 2.-6.time

	Veke 12: Prøve i samfunnsfag
Olweus:	

Heimearbeid veke 10	
Måndag	Samfunnsfag 10A og 10B: Arbeid med oppdraget ditt på skulen og heime denne veka. Innlevering på Teams denne veka (Fredag 8.mars) Matematikk 10A og 10B: Førebuing til fagdag på onsdag. Bruk eksamensførebuing i Campus for å finne varierte oppgåver . Ettermiddag: Førebuing etter skuletid (fagdag i matte)
Tysdag	Fagdag norsk hovudmål 1. til 5. time (merk: kort dag, start i 1. time.) Overordna tema: Ungdom: musikk, film, ytringsfridom og politisk engasjement. Språk og språkhistorie: bokmål, nynorsk, svensk, dansk. Språklege verkemiddel. Skjønnlitteratur og sakprosa. Tekstar: Pønkarar med vekttal, Ingenmannsland, Rop i motvind, Musikk styrker språkfellesskapet, Ellos Eatnu – La elva leve.
Onsdag	Fagdag i matematikk 2.-6.time Ta med kalkulator, penn, kladdebok og Matematikk 10, Husk FULLADA IPAD !!! God matpakke og drikke er viktig!
Torsdag	Tysk: gjer heimearbeid veke 10 på OneNote.
Fredag	Samfunnsfag 10 og 10B: Innlevering samfunnsfagsoppdrag begge klassane Lever i Teams Engelsk 10a og 10b: Sjekk at du har kontroll på innhaldet i tekstane me har gjennomgått til no i temaet <i>Solving Conflicts: The State of Peace, Everybody Believes They Are the Good Guy, The Right to Education, Refugees.</i>
Heimearbeid veke 11	
Måndag	
Tysdag	Matematikk 10B: Heimearbeid i One note Samfunnsfag 10B: Heimearbeid i One Note veke 11 . Ta gjerne med «Relevans» heim eller bruk Skolestudio
Onsdag	Fagdag norsk sidemål 2. til 6. time. Overordna tema: Ungdom: musikk, film, ytringsfridom og politisk engasjement. Språk og språkhistorie: bokmål, nynorsk, svensk, dansk. Språklege verkemiddel. Skjønnlitteratur og sakprosa. Tekstar:

	Ytringsfrihet på godt og vondt, Eg vil vere ei røyst for dei røystelause, Barn av regnbuen, Til ungdommen.
Torsdag	Samfunnsfag 10A: Heimearbeid i One Note veke 11 . Ta gjerne med «Relevans» heim eller bruk Skolestudio Tysk: gjer heimearbeid veke 11 på OneNote.
Fredag	KRLE10AB: Øve til vurderingen. Øvingsark i OneNote Engelsk 10a og 10b: Sjekk at du har kontroll på innhaldet i tekstane me har gjennomgått til no i temaet <i>Solving Conflicts: The State of Peace, Everybody Believes They Are the Good Guy, The Right to Education, Refugees, The Servant of the People, To Kill a Mockingbird.</i>